Курганская область
Далматовский муниципальный округ

 Дума Далматовского муниципального округа

Решение

от 27 декабря 2024 года № 444
                  г. Далматово

Об  утверждении графика проведения очередных заседаний

Думы Далматовского муниципального округа Курганской области
на первое полугодие 2025 года

В соответствии с пунктом 8 Регламента Думы Далматовского муниципального
округа Курганской области, утвержденного решением Думы Далматовского
муниципального округа Курганской области от 28 апреля 2023 года № 8, Дума
Далматовского муниципального округа Курганской области решила:

1. Утвердить график проведения очередных заседаний Думы Далматовского
муниципального округа Курганской области на первое полугодие 2025 года согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Председатель
Думы Далматовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                А.В. Коптелов

Приложение к решению
Думы Далматовского муниципального
округа Курганской области
от 27 декабря 2024 года № 444

УТВЕРЖДАЮ:
Председатель Думы Далматовского
муниципального
округа Курганской области

_______________________А.В. Коптелов

График проведения очередных заседаний
Думы Далматовского муниципального округа Курганской области

 на первое полугодие 2025 года

Дата Время Место

31.01.2025 11.00 малый зал
Администрации округа

20.02.2025 11.00 малый зал
Администрации округа

28.03.2025 11.00 малый зал
Администрации округа

25.04.2025 11.00 малый зал
Администрации округа

30.05.2025 11.00 малый зал
Администрации округа

27.06.2025 11.00 малый зал
Администрации округа

Внеочередные заседания Думы Далматовского муниципального округа Курганской

области проводятся в соответствии с Регламентом Думы Далматовского муниципального
округа Курганской области, утвержденным решением Думы Далматовского
муниципального округа Курганской области от 28 апреля 2023 года № 8.